                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    SSEESS--MMAARRKKEERRSS
RoHS
1
1
1
1
1
1

VI/07
B1/4-02B1/4-02
Bestellbeispiel:
Streifen E38 weiss - Bezeichnung 09.
Streifen E38 gelb - Bezeichnung 0 Þ 9.
n
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
Andere Bezeichnungen auf Anfrage: Mindestmenge 10 Karten pro Bezeichnung.
Artikel Nummer weisser Streifen
Artikel Nummer gelber Streifen
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
Code
Bezeichnung
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
Code
Bezeichnung
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    SSEESS--MMAARRKKEERRSS
RoHS
A1 A1 33
A2 A2 33
A3 A3 33
A4 A4 33
A5 A5 33
A6 A6 33
B1 B1 33
B2 B2 33
B3 B3 33
B4 B4 33
B5 B5 33
C1 C1 33
C2 C2 33
C3 C3 33
C4 C4 33
C5 C5 33
C6 C6 33
D1 D1 33
D2 D2 33
D3 D3 33
D4 D4 33
D5 D5 33
E1 E1 33
E2 E2 33
E3 E3 33
E4 E4 33
E5 E5 33
F1 F1 33
F2 F2 33
F3 F3 33
F4 F4 33
F5 F5 33
G1 G1 33
G2 G2 33

VI/07
B1/4-03B1/4-03
Bestellbeispiel:
Streifen E38 weiss - Bezeichnung L1
Streifen E38 gelb - Bezeichnung 1U1
n
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
                                                   Anzahl
                             Code              Streifen
Bezeichnung     Bezeichnung         /Karte
Andere Bezeichnungen auf Anfrage: Mindestmenge 10 Karten pro Bezeichnung.
Artikel Nummer weisser Streifen
Artikel Nummer gelber Streifen
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
Code
Bezeichnung
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
Code
Bezeichnung
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    SSEESS--MMAARRKKEERRSS
RoHS
PHASE PHAS 17
PHASE-1 PHA1 12
PHASE-2 PHA2 12
PHASE-3 PHA3 12
PH PH 33
MASSE MASS 17
PE PE 33
NEUT NEUT 20
OUT OUT 25
NEUTRE NEUE 14
TERRE TERR 17
3V 3V 33
5V 5V 33
6V 6V 33
12V 12V 25
24V 24V 25
32V 32V 25
48V 48V 25
110V 110V 20
220V 220V 20
230V 230V 20
240V 240V 20
380V 380V 20
Ø < 12 mm
0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 1 PHA S
0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 4 2 3 0 V
0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 1 x x x x
0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 4 x x x x
+ 33
- 33
SYTE 33
Kennzeichnungskarten SES-MARKERS
E 38 bedruckt                                                                                                              Qualität TEV